
UCHWAŁA NR LXIV/615/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego w zakresie 
organizowania publicznego transportu zbiorowego w wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich na 
linii kolejowej Wrocław Główny-Trzebnica-Wrocław Główny. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Trzebnica na 
2024 rok w wysokości 23.649,88 zł (słownie złotych: dwadzieścia trzy tysiące sześćset czterdzieści dziewięć 
złotych 88/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
przekazanych środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Trzebnica a Województwem 
Dolnośląskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BED35A-0F2B-4217-A2B7-618539368158. Uchwalony Strona 1



 
 

 

UZASADNIENIE 

W związku z planowaną dalszą współpracą Gminy Trzebnica z Województwem Dolnośląskim w 

zakresie rozwoju i współfinansowania Wrocławskiej Kolei Aglomeracyjnej na podstawie podpisanego Listu 

intencyjnego z dnia 29 maja 2017 r. Województwo Dolnośląskie zobowiązało się do uruchomienia 

dodatkowych połączeń kolejowych łączących poszczególne miasta dolnośląskie z Wrocławiem. Powyższe 

niewątpliwie przyczyni się to do zaspokojenia potrzeb i oczekiwań także mieszkańców Gminy Trzebnica.  

W związku z powyższym Gmina Trzebnica udzieli pomocy finansowej Województwu 

Dolnośląskiemu w kwocie 23.649,88 zł. na realizację połączeń kolejowych na trasie Wrocław Główny - 

Trzebnica - Wrocław Główny w okresie od dnia 01.01.2024 do dnia 31.12.2024 r.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BED35A-0F2B-4217-A2B7-618539368158. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/615/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


